"Solidarity Games", Tatarstan President's
Diving Cup

. L
Aquatics Palace RECORDER
Kazan, Russia
12 Hos6pb 2022 1.
Springboarb 3m Girl A, duHan roes
PaHr Bannbl Nma Perucrtpauuns

1 423,75 PROSEKOVA, VIKTORIIA (2005) -- Sankt-Petersburg /
Sankt-Petersburg

2 399,60 SAZONOVA, ERIKA (2006) -- Sankt-Petersburg / Sankt-Petersburg
3 384,75 PODYAPOLSKAYA, MARINA (2005) -- Moscow / Moscow
4 381,50 BUTINOVA, MARIA (2005) -- Orenburg region / Orenburg region
5 375,30 UKRAINETS, IRINA (2006) -- Moscow / Moscow
6 374,10 AREFEVA, ALINA (2004) -- Penza region / Penza region
7 351,85 TIMAKOVA, EVGENIIA (2006) -- Penza region / Penza region
8 346,20 ZALUNINA, SOFIIA (2005) -- Sankt-Petersburg / Sankt-Petersburg
Pedepu:
BeketoB AHapen
Cyabu:
1. LnBuHckun AnekcaHap
2. JletyHoBCKas TaTbsHa
3. XenaHos Ceprei
4. TopbyHoB Mropb
5. Crapogy6ues NeHHagum
6. Abpocumosa Jllo6oBb
7. lanBopoHckas EneHa

https://www.diverecorder.co.uk Ctpanuua 1 8:31, 12 Hosibpb 2022 .



"Solidarity Games", Tatarstan President's Diving
Cup

. e

Aquatics Palace RECORDER

Kazan, Russia
12 Hosi6pb 2022 .

Springboarb 3m Girl A, ®nHan 7068
MogpobHbIN pesynbTar

Bann
Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbi bl Wrp
1 PROSEKOVA, VIKTORIIA (2005) -- Sankt-Petersburg / Sankt-Petersburg
205C W3 3agHen ctowikn 2%2 ob6opoTta Hasag 3 28 70 70 70 75 70 65 7,0 21,0 58,80 261,70 1
305C W3 nepeaHei ctolikn 2% obopoTa Hasapg, 3 28 45 45 45 50 45 55 55 14,0 39,20 300,90 1
5152B W3 nepegHen ctovikn 2%z obopoTa Bnepea ¢ 1 BuH 3 30 75 80 75 75 75 75 75 225 67,50 368,40 1
405C W3 3agHen cTorikm 2% obopoTa Bnepes 3 27 65 70 70 70 65 7,0 6,5 20,5 55,35 423,75 1
Cymma KT: 11,3 CpegH. 6ann: 6,55 Jlyywne 6ann: 7,57

2 SAZONOVA, ERIKA (2006) -- Sankt-Petersburg / Sankt-Petersburg

305B W3 nepeaHen ctoriku 2% obopoTta Hasaz 3 30 55 55 45 45 55 55 6,0 16,5 49,50 240,75 3
205C W3 3agHei cToiikn 2%; obopoTa Hasad 3 28 65 65 55 60 60 60 6,0 18,0 50,40 291,15 2
5152B W3 nepepHeit ctonku 2% obopota Bnepeac1evd 3 30 65 75 65 60 6,0 65 6,5 19,56 58,50 349,65 2
405C W3 3agHen cTovikn 2% obopoTa Bnepen 3 27 65 60 65 60 65 6,0 6,0 18,5 49,95 399,60 2
Cymma KT: 11,5 CpegH. 6ann: 6,02 Jlyywine 6ann: 6,50
3 PODYAPOLSKAYA, MARINA (2005) -- Moscow / Moscow
105B W3 nepenHeit cToriku 2%4 obopoTa Brepes 3 24 65 65 65 75 70 75 65 20,0 48,00 238,05 5
405C W3 3agHen ctovikn 2%z obopoTa Bnepen 3 27 60 55 60 60 55 55 55 17,0 4590 283,95 4
205C W3 3agHen cTorikm 22 obopoTa Hasaa 3 28 65 65 65 65 65 65 6,5 19,5 54,60 338,55 3
5235D W3 3agHel cTorkn 1% o6opoTa Hasag ¢ 2%z BUHTa 3 28 60 55 50 60 50 55 55 16,5 46,20 384,75 3
Cymma KT: 10,7 CpegH. 6ann: 6,14 Jlyywne 6ann: 6,86
4 BUTINOVA, MARIA (2005) -- Orenburg region / Orenburg region
405C W3 3agHen cToiiku 2%2 obopoTa Brepes 3 27 60 60 60 60 6,0 6,0 6,5 18,0 48,60 240,20 4
5152B W3 nepeaHen ctowikn 2%z obopoTta Bnepen ¢ 1 BuH 3 30 55 6,0 55 55 50 55 45 16,5 49,50 289,70 3
305B W3 nepeaHeit cToliku 274 obopoTa Hasaz 3 30 35 40 30 35 35 40 4,5 11,0 33,00 322,70 5
107C W3 nepepnHei cTorkn 3% obopoTa Brnepen 3 28 70 70 70 75 70 70 65 21,0 5880 38150 4
Cymma KT: 11,5 CpegH. 6ann: 5,54 Jlyywime 6ann: 7,00
5 UKRAINETS, IRINA (2006) -- Moscow / Moscow
405C W3 3agHen cToiikn 2% obopoTa Bnepes, 3 27 70 70 70 65 65 6,0 65 20,0 54,00 24120 2
305C W3 nepepnHeii cTolikm 2% obopoTta Hasaz 3 28 30 30 35 30 35 35 30 95 2660 267,80 6
205B W3 3agHein cTomnku 2% obopoTa Ha3ag 3 30 70 70 60 70 65 65 65 20,0 60,00 327,80 4
5134D W3 nepepaHen ctorku 1% obopoTa Bnepes c 2 BUH 3 25 60 65 55 65 65 6,0 7,0 19,0 4750 37530 5
Cymma KT: 11,0 CpegH. 6ann: 5,70 INyywine 6ann: 6,64
6 AREFEVA, ALINA (2004) -- Penza region / Penza region
405C W3 3agHen cTorikm 2% obopoTa Bnepen 3 27 60 70 65 65 6,0 6,0 6,0 18,5 49,95 22130 8
205B W3 3agHelt cToiku 2% o6opoTa Hasaa 3 30 45 50 50 55 50 55 50 15,0 4500 266,30 8
107C W3 nepepHen cTonku 32 obopoTa Bnepes 3 28 55 50 50 55 55 55 50 16,0 4480 311,10 7
305C W3 nepepHeli cToliku 2% oGopoTa Hasaa 3 28 75 75 75 80 75 80 75 225 63,00 37410 6
Cymma KT: 11,3 CpegH. 6ann: 6,07 Jlyywine 6ann: 7,64

Kogbl wrpados: 1 = Heynaewwuiica nppbkok 2 =[oBTopHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxeHue noneta, max 2 6anna 4 = Croika Ha pykax, max 4%z 6anna

https://www.diverecorder.co.uk Ctpannua 1/ 2 18:28, 12 Hosbpb 2022 .



Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
7 TIMAKOVA, EVGENIIA (2006) -- Penza region / Penza region
5235D W3 3agHei cToikn 1% obopoTa Hasag ¢ 2% BuHTa 3 28 60 6,0 50 60 6,0 6,0 6,0 18,0 50,40 22385 7
405C W3 3agHen cToiikn 2% obopoTa Bnepes, 3 27 60 60 65 65 60 60 6,0 18,0 48,60 27245 5
105B W3 nepenHeit cToliku 2%4 obopoTa Brepes 3 24 65 65 55 60 60 65 6,0 18,5 4440 316,85 6
305C W3 nepepHewn cTolikm 2%z ob6opoTa Hasag, 3 28 40 45 35 40 40 45 45 12,5 3500 351,85 7
Cymma KT: 10,7 CpegH. 6ann: 5,57 Jlyywine 6ann: 6,14
8 ZALUNINA, SOFIIA (2005) -- Sankt-Petersburg / Sankt-Petersburg
105B W3 nepepgHei cTomnku 2% obopoTa Bnepen 3 24 65 70 65 70 65 65 7,0 20,0 48,00 22750 6
205C W3 3agHen cTorikm 2% obopoTa Hasaa 3 28 45 50 50 40 45 55 45 14,0 39,20 266,70 7
305C W3 nepeaHei ctoliku 2% obopoTa Hasapg, 3 28 40 35 40 40 35 40 4,0 12,0 33,60 300,30 8
405C W3 3agHen ctoiikm 2%2 obopoTa Bnepes 3 27 65 6,0 60 45 55 50 55 17,0 4590 346,20 8
Cymma KT: 10,7 CpegaH. 6ann: 5,21 Jlyywne Gann: 6,71
Pedepu:
BeketoB AHapen
Cyabu:
1. UuBuHckmnin AnekcaHap
2. JletyHoBcKas TaTbsHa
3. XenaHos Cepren
4. TopbyHoB Mropb
5. Crapony6bues NeHHagum
6. ABpocumosa JTo6oBb
7. amBopoHckasa Enena

Kogpl wtpadoB: 1 = Heypasluwuiicsa npbbkok 2 =[MoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxeHue noneta, max 2 6anna

https://www.diverecorder.co.uk
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4 = Croika Ha pykax, max 4%z 6anna

18:28, 12 Hosa6pb 2022 .



"Solidarity Games", Tatarstan President's
Diving Cup

Aquatics Palace cho.‘i;sn'hﬁ'ﬁ
Kazan, Russia
12 Hos6pb 2022 1.
Springboarb 3m Girl A, NMpeasaputenbHble roes
PaHr Bannbl Nma Perucrtpauuns

1 440,45 PROSEKOVA, VIKTORIIA (2005) -- Sankt-Petersburg /
Sankt-Petersburg

2 377,00 SAZONOVA, ERIKA (2006) -- Sankt-Petersburg / Sankt-Petersburg
3 375,50 UKRAINETS, IRINA (2006) -- Moscow / Moscow
4 369,50 BUTINOVA, MARIA (2005) -- Orenburg region / Orenburg region
5 362,85 PODYAPOLSKAYA, MARINA (2005) -- Moscow / Moscow
6 360,75 ZALUNINA, SOFIIA (2005) -- Sankt-Petersburg / Sankt-Petersburg
7 358,80 AREFEVA, ALINA (2004) -- Penza region / Penza region
8 341,25 TIMAKOVA, EVGENIIA (2006) -- Penza region / Penza region
9 324,55 LEONOVA, ELIZAVETA (2005) -- Moscow region / Moscow region
10 324,35 LYAPINA, DARIA (2005) -- Saratov region / Saratov region
11 319,35 MAKAROVA, ALINA (2006) -- Saratov region / Saratov region
12 282,65 BUTINOVA, EKATERINA (2006) -- Orenburg region / Orenburg
region
Pedepu:
LinBuHckni AnekcaHap
Cypnenckas naHenb A (PayHabl ) Cynenckas naHenb B (PayHabl )

1. HepoceknHa Onbra 1. ABpocumosa Jllo6oBb

2. HemumHoBa Jlto60Bb 2. banbakos OMuTpui

3. Crapopy6bues NeHHagum 3. WwupokoBa TaTbsiHa

4. onukoB AHapen 4. Kpasuosa Banepus

5. XenaHoe Ceprei 5. Top6yHoB Uropb

https://www.diverecorder.co.uk Ctpanuua 1 4:21, 12 Hosbpb 2022 .



"Solidarity Games", Tatarstan President's Diving
Cup

. WY e

Aquatics Palace RECORDER

Kazan, Russia
12 Hosi6pb 2022 .

Springboarb 3m Girl A, NpeaBaputensHble 7065
MogpobHbIN pesynbTar

Bann
Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbi bl Wrp
1 PROSEKOVA, VIKTORIIA (2005) -- Sankt-Petersburg / Sankt-Petersburg
103B W3 nepepnHei cTomnku 172 obopoTa Bnepen 3 16 70 70 65 65 6,5 20,0 32,00 32,00 8
201B W3 3agHelt cToitkun 2 o6opoTa Hasag 3 18 70 65 70 7,0 6,5 20,5 36,90 68,90 7
301B W3 nepepnHeli cTomnkn ¥z obopoTa Hasag 3 19 75 80 75 80 7,0 23,0 43,70 112,60 2
403B W3 3agHel cToikun 1%2 obopoTa Bnepes 3 2,1 65 70 70 70 7,0 21,0 4410 156,70 1
5132D W3 nepepaHei ctolikm 1% obopoTa Bnepen c 1 BUH 3 2.1 75 65 70 75 75 22,0 46,20 202,90 1
5152B W3 nepeaHen ctowikn 2% obopoTa Bnepea c 1 BuH 3 30 70 75 70 75 7,0 21,5 64,50 267,40 1
205C W3 3agHen cTomku 2%, obopoTa Hasag 3 28 60 65 65 70 7,0 20,0 56,00 32340 1
305C W3 nepepnHeli cTolikm 2% obopoTta Hasaz 3 28 75 80 75 75 80 23,0 64,40 387,80 1
405C W3 3agHen cTovikn 2%z obopoTa Bnepen 3 27 60 65 65 65 6,5 19,5 52,65 44045 1
Cymma KT: 20,8 CpegH. 6ann: 7,01 Jlyywine 6ann: 7,70
2 SAZONOVA, ERIKA (2006) -- Sankt-Petersburg / Sankt-Petersburg
103B W3 nepepgHei cTomku 1% obopoTa Bnepen 3 16 70 70 70 70 7,0 21,0 33,60 3360 7
403B W3 3agHel cTonku 1%2 o6opoTa Bnepeg 3 2,1 65 65 70 70 6,5 20,0 42,00 75,60 1
201B W3 3agHelt cToikun 2 o6opoTa Hasag 3 18 70 75 70 70 75 21,5 38,70 114,30 1
301B W3 nepepnHeii cTomnkm ¥z obopoTa Haszan 3 19 65 6,0 70 65 6,5 19,5 37,05 151,35 2
5132D W3 nepepaHeni ctorku 1% obopoTa Bnepea ¢ 1 BUH 3 2,1 6,0 65 6,5 6,5 6,0 19,0 39,90 191,25 3
305C W3 nepeaHew ctolikn 2% obopoTa Hasapg, 3 28 6,0 45 6,0 6,0 50 17,0 47,60 238,85 3
205C W3 3agHen ctoiikn 2%z obopoTta Hasag 3 28 55 55 60 55 55 16,5 46,20 285,05 4
5152B W3 nepegHen ctovikn 2%2 obopoTta Bnepea c 1 suH 3 30 40 45 50 45 50 14,0 42,00 327,05 2
405C W3 3agHen ctoviku 2%2 obopoTa Bnepes 3 27 60 6,0 65 60 6,5 18,5 49,95 377,00 2
Cymma KT: 20,8 CpegH. 6ann: 6,18 Jlyywne G6ann: 7,20
3 UKRAINETS, IRINA (2006) -- Moscow / Moscow
103B W3 nepegHen cTomnkn 172 obopoTa Bnepen 3 16 70 75 75 70 7,0 21,5 34,40 3440 5
201B W3 3agHein cTonku V2 obopoTa Hasag 3 18 65 65 65 65 6,5 19,5 35,10 69,50 5
301B W3 nepepHen cTorkn 2 obopoTa Hasaa 3 1,9 70 70 65 7,0 6,5 20,5 38,95 108,45 4
403B W3 3agHelt cToiku 1% obopoTa Bnepes 3 21 65 65 65 65 6,5 19,5 40,95 149,40 4
5132D W3 nepepaHen ctorkn 1% obopoTa Brnepeg ¢ 1 BUH 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 187,20 5
405C W3 3agHen cTomku 2%, obopoTa Bnepes, 3 27 50 55 50 55 50 155 41,85 229,05 5
205B W3 3agHeit cToviku 2% obopoTa Hasaa 3 30 60 65 65 65 65 19,5 58,50 287,55 3
305C W3 nepepHewn ctorikn 2%z obopoTa Hasapg, 3 28 40 50 45 45 50 14,0 39,20 326,75 3
5134D W3 nepepaHen ctorkn 1% obopoTa Bnepes c 2 BUH 3 25 60 65 65 65 65 19,5 48,75 37550 3
Cymma KT: 20,5 CpegH. 6ann: 6,18 TNyywine 6ann: 7,20

Kogbl wrpacdos: 1 = Heyaaswwmiica npebkok 2 =[oBTopHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxeHue noneta, max 2 6anna 4 = Croika Ha pykax, max 4%z 6anna

https://www.diverecorder.co.uk Ctpannua 1/4 13:24, 12 Hosbpb 2022 .



Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
4 BUTINOVA, MARIA (2005) -- Orenburg region / Orenburg region
103B W3 nepepnHei cTomnkm 1% obopoTa Bnepen 3 16 70 75 70 75 7,0 21,5 34,40 3440 5
201B W3 3agHen cTtonku 2 obopoTa Hasag 3 1,8 65 70 65 6,5 6,0 19,5 35,10 69,50 5
301B W3 nepenHeit cTonku 2 obopoTa Hasazg 3 19 65 65 70 65 6,5 19,5 37,05 106,55 5
403B W3 3agHen cTorku 1% obopoTa Brnepen, 3 21 65 65 65 65 6,5 19,5 40,95 14750 5
5132D W3 nepeaHen ctorkn 1% obopoTa Bnepea ¢ 1 BuH 3 21 70 70 65 70 7,0 21,0 4410 19160 2
405C W3 3apgHen cToiiku 2%z obopoTa Bnepes 3 27 65 65 65 70 7,0 20,0 54,00 24560 2
5152B W3 nepeaHen ctowikn 2% obopota Bnepea c 1 BuH 3 30 50 55 50 50 45 15,0 45,00 290,60 2
305B W3 nepepgHei cTomkm 2% obopoTa Hasag 3 30 30 30 30 35 4,0 95 2850 319,10 6
107C W3 nepegHen ctonku 3% obopoTa Bnepes 3 28 60 6,0 60 55 6,5 18,0 50,40 369,50 4
Cymma KT: 21,0 CpegH. 6ann: 6,08 Jlyywne 6ann: 7,20
5 PODYAPOLSKAYA, MARINA (2005) -- Moscow / Moscow
403B W3 3agHen cTomku 1% obopoTa Brepes 3 21 60 65 60 65 6,0 18,6 38,85 38,85 3
103B W3 nepepnHei cTomnku 1% obopoTa Bnepen 3 16 75 70 70 70 7,0 21,0 33,60 7245 4
201B W3 3agHel cTonkun Y2 06opoTa Hasag, 3 18 75 70 70 70 7,0 21,0 37,80 110,25 3
301B W3 nepepgHeli cTomnkn ¥2 obopoTa Hasag 3 19 65 70 70 70 7,0 21,0 39,90 150,15 3
5132D W3 nepepaHen cTovikn 1% obopoTta Bnepea ¢ 1 BUH 3 2,1 6,0 60 65 6,5 6,5 19,0 39,90 190,05 4
105B W3 nepepnHelt cTolikm 274 obopoTa Brepes 3 24 70 65 60 70 6,5 20,0 48,00 238,05 4
405C W3 3agHen cToiiku 2% obopoTa Bnepes 3 27 40 40 40 45 40 12,0 32,40 27045 6
205C W3 3agHen ctoiikn 2%2 obopoTta Ha3ag 3 28 6,0 60 6,0 60 6,5 18,0 50,40 320,85 5
5235D W3 3agHeit cToiikm 1% obopoTta Hasaa ¢ 2%z BUHTa 3 28 55 50 45 45 55 150 42,00 362,85 5
Cymma KT: 20,2 CpegH. 6ann: 6,16 Jlyywime 6ann: 7,10
6 ZALUNINA, SOFIIA (2005) -- Sankt-Petersburg / Sankt-Petersburg
103B W3 nepeaHen ctovikm 172 obopoTa Brepes 3 16 60 65 60 6,0 65 18,56 29,60 29,60 9
201B W3 3agHelt cToikun 2 obopoTa Hasag 3 1,8 65 70 6,0 6,0 6,5 19,0 34,20 63,80 12
301B W3 nepepnHeli cTomnkm ¥z obopoTta Hazag 3 19 65 65 70 70 65 20,0 38,00 101,80 8
403B W3 3agHei cTonkun 1%2 obopoTa Bnepeg 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 18,0 37,80 139,60 6
5132D W3 nepepnHei ctorikm 1% obopoTa Bnepen c 1 BUH 3 21 60 6,0 65 6,5 6,5 19,0 39,90 17950 6
105B W3 nepepHen ctorkn 2% obopoTta Bnepes 3 24 65 65 65 65 6,5 19,5 46,80 226,30 6
205C W3 3agHen ctoiikn 2% obopoTa Hasag 3 28 6,0 55 55 6,0 50 17,0 47,60 273,90 5
305C W3 nepepHew ctolikn 2% obopoTa Hasapg, 3 28 60 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 50,40 324,30 4
405C W3 3agHen cTomku 2% obopoTa Bnepes, 3 27 40 45 45 50 45 13,5 36,45 360,75 6
Cymma KT: 20,2 CpepH. 6ann: 6,03 Nyywwe 6ann: 6,70
7 AREFEVA, ALINA (2004) -- Penza region / Penza region
403B W3 3agHew cTorku 1% obopoTa Brnepes 3 21 65 6,0 6,0 60 6,5 18,5 38,85 38,85 3
201B W3 3agHelt cToikun Y2 060opoTa Hasag, 3 18 65 65 65 65 6,0 19,5 35,10 73,95 3
103B W3 nepepgHei cTomnku 1% obopoTa Bnepen 3 16 60 6,0 65 6,5 6,0 18,5 2960 103,55 6
301B W3 nepepnHeli cTomnkm ¥z obopoTa Haszag 3 1,9 60 6,0 65 6,0 6,0 18,0 34,20 137,75 8
5132D W3 nepepaHeit ctoliku 1% obopota Bnepea c 1 BuH 3 21 50 50 55 55 6,0 16,0 33,60 171,35 9
405C W3 3agHen cToiiku 2% obopoTa Bnepes 3 27 65 65 55 60 6,0 18,5 4995 22130 7
205B W3 3agHen cTomnku 2%z obopoTa Ha3aa 3 30 50 45 50 55 55 15,5 46,50 267,80 7
107C W3 nepegHen ctonkn 3% obopoTa Bnepen 3 28 40 35 40 40 45 12,0 33,60 301,40 7
305C W3 nepepHew cTolikn 2% obopoTa Hasag, 3 28 65 70 70 65 75 20,5 57,40 358,80 7
Cymma KT: 20,8 CpegH. 6ann: 5,82 Jlyywne 6ann: 6,90

Kogpl wtpadoB: 1 = Heypasluwmiicsa npbbkok 2 =[MoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxeHue noneta, max 2 6anna

https://www.diverecorder.co.uk CtpaHuua 2/4

4 = Croika Ha pykax, max 42 6anna
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Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
8 TIMAKOVA, EVGENIIA (2006) -- Penza region / Penza region
403B W3 3agHein cToiku 1% obopoTa Bnepes 3 21 65 6,0 65 65 6,5 19,5 40,95 40,95 2
103B W3 nepeaHen ctorikn 12 obopoTa Brepes 3 16 55 55 60 6,0 55 17,0 27,20 68,15 8
201B W3 3agHelt cToikun V2 o6opoTa Hasag 3 1,8 6,0 6,0 65 6,5 6,0 18,5 33,30 101,45 9
301B W3 nepepnHeii cTomnkm ¥z obopoTa Haszag 3 19 65 6,0 60 6,0 6,0 18,0 34,20 13565 9
5132D W3 nepeaHen ctorkn 1% obopoTa Bnepea ¢ 1 BuH 3 21 6,0 6,0 60 6,0 6,0 18,0 37,80 173,45 8
5235D W3 3agHel cTomkn 1% o6opoTa Hasag ¢ 2% BUHTa 3 28 55 55 55 55 55 16,5 46,20 219,65 8
405C W3 3agHen cToiiku 2% obopoTa Bnepes 3 27 40 45 50 45 55 14,0 37,80 257,45 8
105B W3 nepepgHei cTomku 2% obopoTa Bnepen 3 24 70 55 6,0 6,0 6,0 18,0 43,20 300,65 8
305C W3 nepenHew ctolikn 2% obopoTa Hasapg, 3 28 50 45 45 50 50 14,5 40,60 34125 8
Cymma KT: 20,2 CpegH. 6ann: 5,72 Jlyywne 6ann: 6,40
9 LEONOVA, ELIZAVETA (2005) -- Moscow region / Moscow region
103B W3 nepepnHen cTomnku 172 obopoTa Bnepen 3 16 60 6,0 60 60 6,5 18,0 28,80 28,80 10
403B W3 3agHei cTorku 1% obopoTa Brnepes, 3 21 55 6,0 60 55 6,0 17,5 36,75 65,55 11
201B W3 3agHel cTonkun Y2 060opoTa Hasag, 3 1,8 60 65 65 60 6,5 19,0 34,20 99,75 11
301B W3 nepepgHeii cTomnkn ¥2 obopoTa Hasan 3 1,9 50 50 6,0 50 6,0 16,0 30,40 130,15 10
5132D W3 nepepaHen cTovikn 1% obopota Bnepea ¢ 1 BUH 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 18,0 37,80 167,95 10
105B W3 nepepnHeit cTolikm 274 obopoTa Brepes 3 24 6,0 6,0 60 6,0 55 18,0 43,20 211,15 10
405C W3 3agHen cToiiku 2% obopoTa Bnepes 3 27 45 50 45 55 45 14,0 37,80 24895 9
205C W3 3agHen ctowikn 2%2 obopoTta Ha3ag 3 28 55 55 55 55 6,0 16,5 46,20 29515 9
305C W3 nepepnHeli cTolikm 2% obopoTta Hasaz 3 28 35 35 35 35 40 10,5 2940 32455 9
Cymma KT: 20,2 CpegH. 6ann: 5,51 Jlyywime 6ann: 6,30
10 LYAPINA, DARIA (2005) -- Saratov region / Saratov region
103B W3 nepepnHei cTomnku 172 obopoTa Bnepen 3 16 55 55 6,0 55 50 16,5 26,40 26,40 12
403B W3 3agHei ctorkm 1% obopoTa Brnepes, 3 2,1 55 65 65 6,5 6,0 19,0 39,90 66,30 10
201B W3 3agHen cTonku 2 obopoTa Hasag 3 1,8 6,0 55 60 6,0 55 17,5 31,50 97,80 12
301B W3 nepepgHen cTtomnkn 2 obopoTa Hasaa 3 1,9 40 40 45 40 40 120 22,80 120,60 12
5132D W3 nepeaHen ctorikm 1% obopoTa Brnepeg ¢ 1 BUH 3 21 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 158,40 12
105B W3 nepepgHen cTorkn 2% obopoTta Bnepen 3 24 50 45 50 50 50 15,0 36,00 194,40 12
405C W3 3agHei ctoiikn 2%2 obopoTa Bnepes 3 27 55 55 55 55 50 16,5 44,55 238,95 12
205C W3 3apgHen cToiikn 2% obopoTa Hasag 3 28 50 45 45 45 40 13,5 37,80 276,75 10
305C W3 nepepnHei cTovikm 2%z obopoTta Hasag 3 28 60 55 6,0 55 55 17,0 47,60 32435 10
Cymma KT: 20,2 CpepH. 6ann: 5,34 Nyywwe 6ann: 6,20
11 MAKAROVA, ALINA (2006) -- Saratov region / Saratov region
103B W3 nepepnHei cTomnkm 1% obopoTa Bnepen 3 16 55 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80 10
403B W3 3agHen cTtonkm 1% obopoTa Bnepes 3 2,1 6,0 6,5 6,0 60 6,5 18,5 38,85 67,65 9
201B W3 3agHei cToiku 2 obopoTa Hasag 3 1.8 65 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 32,40 100,05 10
301B W3 nepepnHeli cTomnkun ¥z obopoTa Haszag 3 1,9 45 45 50 45 50 14,0 26,60 126,65 11
5231D W3 3agHel cTolkn 1% o6opoTa Hasag ¢ 2 BUHTON 3 20 55 55 55 6,0 6,0 17,0 34,00 160,65 11
105B W3 nepepnHei cTomnku 2% obopoTa Bnepen 3 24 55 50 55 55 50 16,0 38,40 199,05 11
405C W3 3agHen cToviku 2% obopoTa Brnepe 3 27 55 50 50 50 50 15,0 40,50 239,55 11
205C W3 3agHen cTomku 2% obopoTa Hasag 3 28 40 35 40 40 40 12,0 33,60 273,15 11
305C W3 nepeaHew cTolikn 2%2 obopoTa Hasag, 3 28 55 55 55 55 50 16,5 46,20 319,35 11
Cymma KT: 20,1 CpegH. 6ann: 5,37 Jlyywne 6ann: 6,20

Kogpl wtpadoB: 1 = Heypasluwmiicsa npbbkok 2 =[MoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxeHue noneta, max 2 6anna
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4 = Croiika Ha pykax, max 42 6anna
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Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
12 BUTINOVA, EKATERINA (2006) -- Orenburg region / Orenburg region
403B W3 3agHei cTorku 1% obopoTa Brnepes 3 21 65 70 70 70 65 20,5 43,05 43,05 1
103B W3 nepeaHen ctorikn 12 obopoTa Brepes 3 16 65 65 65 65 65 19,5 31,20 7425 2
201B W3 3agHel cToikun 2 o6opoTa Hasag 3 1,8 50 50 55 50 6,0 15,5 27,90 102,15 7
301B W3 nepepnHeii cTomnkun ¥z obopoTa Haszag 3 19 70 65 65 65 6,5 19,5 37,056 139,20 7
5132D W3 nepeaHen ctorkn 1% obopoTa Bnepea ¢ 1 BuH 3 21 55 70 55 55 6,0 17,0 3570 17490 7
405C W3 3agHen ctoiiku 2%z obopoTa Bnepes 3 27 55 55 55 55 55 16,5 4455 21945 9
105B W3 nepepnHei cTomnku 2% obopoTa Bnepen 3 24 30 25 35 35 35 10,0 24,00 24345 10
305C W3 nepeaHewn ctolikn 2% obopoTa Hasag, 3 28 20 15 25 25 30 7,0 19,60 263,05 12
205C W3 3agHen ctoiikm 2% obopoTa Hasag 3 28 20 25 20 25 25 7,0 19,60 282,65 12
Cymma KT: 20,2 CpegH. 6ann: 4,93 Jlyywne 6ann: 6,80

Pedepu:

LinBnHckmnin AnekcaHgp
Cynenckas naHenb A (PayHabl )
HepnocekuHa Onbra
HemuuHoBa Jlto6oBb
Crapoay6bues NeHHagun
MonukoB AHapen
YKenaHoB Ceprei

aogrwN=

Cynenckas naHenb B (PayHabl )

agRrwN=

AbpocnmoBa J1t060Bb
Banbakos AMutpun
LWnpokoea TaTtbsiHa
KpaBLoBa Banepus

lopbyHoB Nropb

Kopgpl wtpadoB: 1 = HeyaasLuMiAcsa NpbbKOK
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2 =lNoBTOpHbIN, -2 6anna
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3 = lNonoxeHwe noneta, max 2 6anna

4 = Croika Ha pykax, max 42 6anna
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